
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

業　務　委　託　変　更　契　約　結　果　表 １２ 月

委託番号・業務名 農再委第７号 相野地区農道台帳作成業務委託

変更理由

・実施にあたり、受注者と現地立会したところ、境界杭の再確認に不測の期間を要
すことが判明したため、業務完了期日を令和6年1月31日から令和6年3月25日まで延
期する。

変更前請負代金額 1,980,000 うち消費税額 180,000

受注者名 兵庫県土地改良事業団体連合会

当初契約年月日 令和5年5月31日 変更契約年月日 令和5年12月22日 （第１回目）

変更後履行期間 令和5年5月31日 ～ 令和6年3月25日

変更後請負代金額 1,980,000 うち消費税額 180,000

変更前履行期間 令和5年5月31日 ～ 令和6年1月31日


